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                                               СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                      муниципального округа Силино

                                                       РЕШЕНИЕ

         15.04.2015  № 04/03-СД
О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по  их  благоустройству за счет средств, полученных в соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012г. № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»

В соответствии с Постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012г. № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», Уставом муниципального округа Силино, обращением главы управы района Силино города Москвы (исх. от 04.04.2015г. № 01-09-510\15), Совет депутатов решил:

1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по их благоустройству за счет средств, полученных в соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012г. № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» (Приложение).
2. Направить настоящее решение в префектуру Зеленоградского административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, прокуратуру Зеленоградского административного округа и управу  района Силино города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Силино.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального округа Силино Шестакову Г.Н.
Глава муниципального округа                                    Г.Н.Шестакова
Приложение 

к решению Совета депутатов муниципального округа Силино

от  15.04.2015г.  № 04/03 -СД
Адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по их благоустройству  за счет средств, полученных в соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012г. № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»
	Адресный перечень объектов для  выполнения

работ по текущему ремонту  подъездов 
	
	
	

	
	
	
	

	№/ пп
	Адрес 
	Виды работ
	Объемные показатели
	Плановая  потребн.     тыс.руб.

	
	
	
	ед. изм.
	кол-во
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	

	1
	1206
	Ремонт крылец
	шт.
	7
	404,54

	
	1207
	Ремонт крылец
	шт.
	4
	231,17

	
	1208
	Ремонт крылец
	шт.
	3
	173,38

	
	1209
	Ремонт крылец
	шт.
	6
	346,75

	Всего
	
	
	
	1155,84

	ВСЕГО:
	
	
	
	1155,84

	ИТОГО ПО ТЕКУЩЕМУ РЕМОНТУ:
	
	
	1155,84

	
	
	
	
	
	

	          Адресный перечень  дворовых территорий для     проведения работ по  их благоустройству
	
	
	

	№/ пп
	Адрес 
	Виды работ
	Объемные показатели
	Плановая потребн.     тыс.руб.

	
	
	
	ед. изм.
	кол-во
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	10,11, 12 микрорыйоны
	Работы по ямочному ремонту
	м.кв.
	200
	257,86

	Всего
	
	
	
	257,86

	ВСЕГО:
	
	
	
	257,86

	ИТОГО по благоустройству :
	
	
	257,86

	
	
	
	
	
	

	
	
	ИТОГО по 2-м разделам
	
	
	1413,70

	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


